no a ú ATO ADMINISTRATIVO

CnDIXOBA COMISSÃO REVISÃO DE PRONTUÁRIO

ATO ADMINISTRATIVO — 44/2021

Dispõe sobre a nomeação dos

membros da Comissão de

Revisão de Prontuário - CPRO

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competências:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Revisão de Prontuário, a partir de 16 de

agosto de 2021, como segue:

1 — Abraão Ferraz Alves Pereira (Clínica Médica) — Vice Presidente

2 — Darline Constantino dos Santos (Supervisora de Faturamento)

Presidente

3 — Juliana dos Santos Falcão Xavier (Supervisora de Enfermagem AVC e Acolhimento) -

Membro

4 — Valdenice do Amaral Santos (Assistente Administrativo do Faturamento) - Membro

5 — Vanessa do Rosário M. da Mata (Supervisora da Educação Permanente) - Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitória — 16 de agosto de 2021.

e— DJ %
E t E G | o a Sa

fe ori era Sets E
ot Ss >

sBe “so SP

Ss so

«SS Edi

ao

” ; E E
Rua São José, 76 — Centro pn HOSPITAL ESTADUAL SE GovERNO DO EstaDo

Vitória as ES, CEP 29010-430 CENTRAL mn Secretaria da Saúde

Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA Sus